

## 収支報告書

2012年

3月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
	繰越	前月より			101,769
	売上	フリマ 他	26,700		128,469
3月6日	仕入	サークルワン 備品仕入		4,480	123,989
3月15日	支援金	S様より	1,000		124,989
	支援金	K院長様より	100,000		224,989
	通信費	3/11 パウズ携帯2月		13,380	211,609
	仕入	3/14 仕入		3,248	208,361
3月21日	預かり金	猫 OP代	12,000		220,361
	立替金	3/8 T 立替返戻	5,670		226,031
3月27日	立替金	立替分返戻	17,010		243,041
	仕入	仕入代		15,195	227,846
	雑費	けんちゃん 葬儀代		8,000	219,846
3月29日	通信費	パウズ携帯 3月		11,848	207,998
3月31日	仕入	3/30 ペンキ		2,802	205,196
	仕入	3/30 ダイソー 仕入		1,995	203,201
	仕入	3/11 フリマ商品 仕入		2,074	201,127
	仕入	3/11 "		2,080	199,047
	通信費	3/2 郵便代		240	198,807
	車両燃料費	3/23 ENEOS		5,000	193,807
	計		162,380	70,342	193,807

口座

日付	詳細		収入	支出	残高
	繰越				262,820
3/21	仕入	Tシャツ		73,689	189,131
	支払手数料	" 手数料		420	188,711
3/25	支援金	I様より	10,000		198,711
3/27	諸口	フード支払他		28,350	170,361
3/28	立替金	M様分立替		5,670	164,691
3/29	立替金	M様分立替返戻	5,670		170,361
	計		15,670	108,129	170,361